Ovlaséeni Servis doo

Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd https://ovlasceniservis.com/

& 069/3467-928

I

Kategorija: I1zduvni sistem

Izduvna cev 4MAX
0219-01-07430P

Sifra proizvoda: IC-COOFF3
Cena: 3596.45 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Ispusna cijev Sprijeda odgovara: FIAT DOBLO, DOBLO/MINIVAN 1.9D 03.01-

Mjesto ugradnje: Napred | Mesto ugradnje: Napred | Sifra proizvoda: IC-COOFF3

OE Sifre

B0765387XG
0219-01-07430
08969
46.559.528
46.822.739
46.833.445
46763993

55183 290

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

AMAZON (ASIN)
ARTNR Z_ TCD
WALKER

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

Izduvna cev 4MAX 0219-01-07430P IC-COOFF3

Izduvni sistem
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Barkod: 0219-01-07430P

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINIATY
wndpa

ynnaTunay S BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 3.596,45
CcBpxa Nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-COOFF3-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-COOFF3-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynaaTtunoua

MeCTO N AaTyM I'IpVIjEMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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